
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  SG Münster R

I II III IV V VI Punkte
8 13 4 5 7 6

2514
21:18

╳

7
18

2
8
20

3
10
22

4
13
25

5
14

6
16 Auszeit

8:8

Ende
17:07 B  TSV Weeze S

I II III IV V VI Punkte
28 23 2 5 7 20

191
18:22
19:23

0
7
17

1
9
18

2
11
19

3
12

5
14

6
15

Auszeit

11:13
17:20

S
A
T
Z

2

Start
17:10 B  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
28 23 2 5 7 20

17

╳

7
15

2
8
17

3
9

4
12

5
13

6
14

Auszeit

4:7
14:20

Ende
17:31 A  SG Münster S

I II III IV V VI Punkte
8 13 4 5 7 9

2521 16 1
16:1321:15 16:13

1
11
23

3
13
25

6
14

8
16

9
18

10
20 Auszeit

7:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU20
gemischt

A  SG Münster vs. TSV Weeze B
Spiel 18 06.04.2024 17:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Münster 14/14
1 Almering, Emilia XE
2 Vennemann, Ira X
4 Witt, Anette X
5 Güttler, Nele X
6 Kemper, Mia X
7 Goos, Pia X
8 Alt, Lotta X
9 Saric, Victoria XE

11 ★ Ruhwinkel, Ella
13 Holthues, Ylva XE
14 Weishaupt, Ylvi X
16 Güß, Mia X
21 Bauer, Luisa X
36 Sommer, Milla
A  Libero
2 Vennemann, Ira X

11 Ruhwinkel, Ella
A  Offizielle
T Fielker, Patrick E

C

B  TSV Weeze 11/14

1 vanHaaren, Leonie X
2 Peters, Joa X
3 Boeijen, Lena
4 Greve, Maya
5 Janssen, Mia X
7 Janßen, Stine X
8 Borrenbergs, Romy

20 Greve, Melina X
23 ★ Joeken, Lea X
27 vanBühren, Sarah
28 Borrenbergs, Julia X

B  Libero

B  Offizielle

T Borrenbergs, Jacqueli…
CT Joeken, Ralf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Münster TSV Weeze B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 7 19 0 2 2
1 3 1 25 2 21 17 0 0 2

3
2 4 2 50 28 36 0 2 4
Start: 17:00 Ende: 17:31 Dauer: 0:31

Sieger: SG Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thielking, Anna 1 Volberg, Maren
2 Wiese, Paula 2 Baade, Maria

Schr. Hoffmann, Dana
Assist. Vahrenhorst, Henriette

Dokument erstellt: 06.04.2024 17:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


