

Westdeutsche Meisterschaft wU20

gemischt

(A) SG Münster vs. TSV Weeze (B)

Spiel 18 06.04.2024 17:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



_	T		S		art :00	Q	sg sg	Münst	er	R		ide :07	(B) TSV	/ Wee	ze	s
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Startaufstellung			8	13	4	5	7	6		28	23	2	5	7	20	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.				14				25						1	19
Aufs	spieler	Spielstand	_			21:18										18:22	
_																19:23	1
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 7	2 8		4 13	5 14	6 16	Auszeit	0 7	1 9	2 11		5 14	6 15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		18	20	22	13 25			8:8	17	18	11 19				11:13 17:20

S		Start 17:10 B TSV Weeze F		R		ide :31	Q	S						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	28	23	2	5	7	20		8	13	4	5	7	9	
<u> </u>							17	21	16		1			25
_								16:13	21:15		16:13			
2	X 7	_	3 9	4 12	5 13	6 14	Auszeit	1 11		6 14	8 16		10 20	Auszeit
	15	17)					4:7 14:20	23	25)					7:4

(A) SG Münster

T Fielker, Patrick

1 | Almering, Emilia 2 Vennemann, Ira

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Startaufstellung		T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

										-		+	1 1	vannaaren, Leonie	^	
										4	Witt, Anette	Χ	2	Peters, Joa	Х	
										5	© Güttler, Nele	Χ	3	Boeijen, Lena		
										6	Kemper, Mia	Х	4	Greve, Maya		
										7	Goos, Pia	Х	5	© Janssen, Mia	Х	
										8	Alt, Lotta	Х	7	Janßen, Stine	Х	
										9	Saric, Victoria	ΧE	8	Borrenbergs, Romy		
										11	★ Ruhwinkel, Ella		20	Greve, Melina	Х	
										13	Holthues, Ylva	ΧE	23	★ Joeken, Lea	X	
				Fraek	nisse					14	Weishaupt, Ylvi	Х	27	vanBühren, Sarah		
	(A)	60		nster		Wee	270	<u></u>	·	16	Güß, Mia	Х		Borrenbergs, Julia	Х	
Ļ.	<u>~</u>	-				_		\sim	_	21	Bauer, Luisa	Х	20	Borreribergs, suita		
A	W	G	P	Satz	Dauer		_	W	_	36	Sommer, Milla		(B)) Libero		
1	1	1	25	1	- /	19	0	2	2		•		<u>U</u>	Libero		
1	3	1	25	2	21	17	0	0	2	A) Libero					
				3						2	Vennemann, Ira	Х	6) Offizielle		
2	4	2	50		28	36	0	2	4	11	Ruhwinkel, Ella		P	Omziene		
_				Ende:	17:31	Dai	uer:		31 2:0	A	Offizielle		Т	Borrenbergs, Jacqueli	Т	

14/14

B TSV Weeze

1 vanHaaren, Leonie

11/14

Χ

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Thielking, Anna		1	Volberg, Maren			
2	Wiese, Paula		2	Baade, Maria			
			Schr.	Hoffmann, Dana			
			Assist.	Vahrenhorst, Henriette			

Dokument erstellt: 06.04.2024 17:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

2:0

Sieger: SG Münster

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

E CT Joeken, Ralf